
                                      U C H W A ł A N II/ 5/14               
                            Rady Gminy Rawa Mazowiecka    
                                 z dnia 5 grudnia 2014  roku 
 

 
w sprawie ustalenia  składu osobowego i przedmiotu działania Komisji 
Gospodarczej i Rozwoju  
  
 Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie      
 gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz.645,poz.1318, z 2014 r. poz.379 i     
 poz. 1072) oraz §12 ust. 1 pkt. 3 Statutu Gminy Rawa Mazowiecka przyjętego   
uchwałą  Nr III /19/2002 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 
2002 roku ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 122,poz.1237 i z 2014 r. 
poz.3527) - Rada Gminy Rawa Mazowiecka  uchwala co następuje: 
 
§1.  Ustala się skład osobowy Komisji Gospodarczej i Rozwoju ”Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka : 
 
      1. Pan  Jerzy Król                     - Przewodniczący Komisji . 
      2. Pan  Stanisław Chojecki       - Z-ca Przewodniczącego. 
      3. Pani  Wiesława  Klimczak    - Członek Komisji . 
      4. Pan  Radosław Gąsiorowski -  Członek Komisji . 
      5. Pan  Piotr Winiarski              - Członek Komisji . 
      6. Pan  Kazimierz Sujka            - Członek Komisji . 
      7. Pan  Marek Wyderka             - Członek Komisji . 
 
§ 2.  Do zakresu działania  Komisji Gospodarczej i Rozwoju  należą:  

1) inwestycje  i remonty , 
2) gospodarki komunalnej  w zakresie rozbudowy i bieżącego utrzymania 

sieci i urządzeń komunalnych ( sieci kanalizacyjnych i wodociągowe), 
3) dróg ulic i mostów, 
4) ochrony środowiska , 
5) gospodarki gruntami i rolnictwa , 
6) planowania przestrzennego  - opiniowanie studium , 
7) ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
8) targowiska. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


